[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XXX  сессия                                                                                                                   III созыв

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016  года

                                                 №  286

Об итогах работы районной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав за 2015 год
Заслушав информацию отдела образования и социальной политики администрации муниципального образования «Суоярвский район» об итогах работы районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав за 2015 год Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
 РЕШИЛ:

           1. Информацию об итогах работы районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав за 2015 год принять к сведению.

2.  Администрации муниципального образования «Суоярвский район»:

-  продолжить деятельность районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

-  подготовить в 2017 году отчёт об итогах работы районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав за 2016 год.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко